Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Агинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

10.04.2018 г.         № 52-Д

Об утверждении перечня учебников,

планируемых к использованию

в образовательной деятельности

на 2018 - 2019 учебный год

 Руководствуясь федеральным перечнем учебников, рекомендованных

Министерством образования и науки РФ к использованию в образовательной

деятельности в общеобразовательных учреждениях ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, планируемых к использованию в

образовательной деятельности в 2018-2019 учебном году (приложение).

2. Заместителю директора школы по УМР Крупенько Ю. М. в срок до

01.05.2018 г. довести данный перечень учебников до сведения:

- педагогического коллектива;

- классных руководителей;

- родителей учащихся.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                 М. И. Фроленкова